PORTARIA PGJ/PI Nº 728/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício

nº 40/2020-OMP/PI, da Ouvidoria do Ministério Público, protocolo e-doc nº

07010076199202029,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA

NORMANDO, Ouvidora do Ministério Público do Estado do Piauí, para participar da 47º

Reunião Ordinária do Conselho Nacional dos Ouvidores do Ministério Público, bem

como da solenidade de posse da nova Diretoria do Colegiado, dia 27 de março de 2020, em

Natal-RN.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça